Num. 123

Boletin Oficial de Aragoén 27/06/2018

ORDEN ECD/1094/2018, de 31 de mayo, por la que se resuelve la convocatoria a los
Institutos de Ensefnanza Secundaria y a los Centros Publicos Integrados de Educacion
Basica y Segundo Ciclo de Educacioén Infantil de la Comunidad Auténoma de Aragén,
para la elecciéon de lengua extranjera y asignacion de auxiliares de conversacién para
el curso 2018/2019.

Por Orden ECD/469/2018, de 12 de marzo, “Boletin Oficial de Aragdon”, numero 56, de 20
de marzo de 2018, se convoco a los Institutos de Ensefianza Secundaria y a los Centros Pu-
blicos Integrados de Educacion Basica y Segundo Ciclo de Educacion Infantil de la Comu-
nidad de Aragon, para la eleccién de lengua extranjera y asignacion de auxiliares de conver-
sacion para el curso 2018/2019.

Conforme a lo establecido en el apartado noveno de dicha convocatoria, con fecha de 16
de abril de 2018, el Director General de Innovacién, Equidad y Participacion, dictd la pro-
puesta de resolucién provisional de esta convocatoria, que fue publicada en la pagina web del
Departamento de Educacion, Cultura y Deporte (www.educaragon.org) y en los tablones de
anuncios de los Servicios Provinciales de este Departamento.

Dicho apartado sefiala igualmente que finalizado el plazo de alegaciones, la Comision de
ordenacion y asignacion de auxiliares examinara las reclamaciones presentadas en plazo.
Una vez valoradas, elaborara el correspondiente informe, que servira de base para la pro-
puesta de resolucion definitiva del Director General de Innovacion, Equidad y Participacion,
que incluira los centros seleccionados con indicacién de los horarios de los auxiliares y con la
correspondiente lengua, y los excluidos, con indicacion asimismo de la causa de exclusion.

Asimismo, su apartado décimo establece que evacuados los tramites anteriores la Conse-
jera de Educacion, Cultura y Deporte resolvera el procedimiento mediante orden, que notifi-
card mediante su publicacion en el “Boletin Oficial de Aragén”. Igualmente se publicara en la
pagina web del Departamento de Educacion, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragoén:
http://www.educaragon.org y en los tablones de anuncios de los Servicios Provinciales de
este Departamento.

De conformidad con lo sefialado, el Director General de Innovacién, Equidad y Participa-
cion, con fecha 30 de mayo de 2018, dict6 la oportuna propuesta de resolucion definitiva.

Consta en el expediente el cumplimiento de los criterios de ordenacion y asignacion esta-
blecidos en la convocatoria, asi como el seguimiento de los trdmites procedimentales contem-
plados en ella.

Evacuados los tramites anteriores, a propuesta del Director General de Innovacion,
Equidad y Participacion, y dando cumplimiento a la convocatoria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion de centros seleccionados de la convocatoria a los Institutos
de Ensefianza Secundaria y a los Centros Publicos Integrados de Educacién Basica y Se-
gundo Ciclo de Educacion Infantil de la Comunidad de Aragén, para la eleccion de lengua
extranjera y asignacion de auxiliares de conversacion para el curso 2018/2019, con indicacion
de los horarios de los auxiliares de conversacion asignados, con la correspondiente lengua,
ordenados por Provincias y localidad, que figura como anexo |.

Segundo.— Aprobar el listado de centros excluidos con expresion de la causa de exclu-
sion, que figura como anexo Il.

Tercero.— De conformidad con lo establecido en el apartado décimo.3 de la convocatoria,
la adjudicacién definitiva del auxiliar o auxiliares de conversacion a cada centro se realizara
una vez que obren en poder del Departamento de Educacion, Cultura y Deporte los listados
de los candidatos seleccionados por el Ministerio de Educacion, Cultura y Deporte, y en fun-
cién del nimero total del mismo.

Cuarto.— Ordenar la publicacion de esta orden en el “Boletin Oficial de Aragon”, y en la
pagina web del Departamento de Educacion, Cultura y Deporte del Gobierno de Aragén,
www.educaragon.org.

Contra esta orden, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse, con caracter
potestativo, recurso de reposicién ante la Consejera de Educacion, Cultura y Deporte en el
plazo de un mes, de conformidad con lo establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley
39/2015, de 1 de diciembre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Pudblicas, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo dis-
puesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-adminis-

21020

csv: BOA20180627016


http://www.educaragon.org
http://www.educaragon.org
http://www.educaragon.org

Num. 123

Boletin Oficial de Aragoén 27/06/2018

trativa en el plazo de dos meses, ambos plazos contados a partir del dia siguiente al de su
publicacién en el “Boletin Oficial de Aragdn”, sin perjuicio de cuantos otros recursos se estime
oportuno deducir.

De acuerdo con la normativa citada, los centros publicos no estan legitimados para inter-
poner dichos recursos. No obstante, podran oponerse a esta orden mediante escrito moti-
vado, indicando las razones que fundamentan su pretension.

Zaragoza, 31 de mayo de 2018.

La Consejera de Educacién, Cultura y Deporte,
MARIA TERESA PEREZ ESTEBAN

21021

csv: BOA20180627016



Num. 123 Boletin Oficial de Aragoén 27/06/2018
= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Departamento de Educacidn,
Cultura y Deporte
ANEXO |
Relacion de centros seleccionados
12 Lengua o a 22 Lengua o
Provincia Localidad Centro Auxiliar N I::ri? Auxiliar 2’! |2:r32
Adjudicado 9 Adjudicado 9
Huesca Ainsa |IES SOBRARBE FRANCES 12
Huesca Ayerbe CPIRAMON Y CAJAL INGLES 12
IES HERMANOS .
Huesca Barbastro ARGENSOLA INGLES 12
Huesca Barbastro IES MARTINEZ VARGAS FRANCES 12
- IES SIERRA DE SAN .
Huesca Binéfar QUILEZ INGLES 12
Huesca Fraga IES BAJO CINCA INGLES 12
Huesca Fraga IES RAMON J. SENDER INGLES 12
Huesca Graus IES BALTASAR GRACIAN INGLES 12
Huesca Huesca |IES LUCAS MALLADA FRANCES 12
Huesca Huesca IES PIRAMIDE INGLES 12
Huesca Huesca IES RAMON Y CAJAL INGLES 12
Huesca Huesca |IES SIERRA DE GUARA INGLES 12
Huesca Jaca |IES DOMINGO MIRAL FRANCES INGLES 6
Huesca Jaca IES PIRINEOS FRANCES INGLES 6
, IES JOSE MOR DE -
Huesca Monzén FUENTES INGLES 12
Huesca Sabifianigo IES BIELLO ARAGON FRANCES 12
Huesca Sabifianigo IES SAN ALBERTO MAGNO INGLES 12
Huesca Sarifiena :E&MONEGROS_GASPAR INGLES 12
Huesca Tamarite de | eq | A || |TERA INGLES 12
Litera
Teruel Albarracin |IES LOBETANO INGLES 12
Teruel Alcafiiz IES BAJO ARAGON INGLES 12
Teruel Alcorisa IES DAMIAN FORMENT INGLES 12
Teruel Andorra IES PABLO SERRANO INGLES 12
Teruel Calamocha IES VALLE DEL JILOCA INGLES 12
IES VALLE DEL :
Teruel Calanda GUADALOPE INGLES 12
- SECC. IES SEGUNDO DE .
Teruel Cantavieja CHOMON INGLES 12
Teruel Cella IES SIERRA PALOMERA INGLES 12
. IES PEDRO LAIN .
Teruel Hijar ENTRALGO INGLES 12
Teruel Monreal del | £q sa| VADOR VICTORIA INGLES 12
Campo
Teruel Mora de IES GUDAR-JAVALAMBRE INGLES 12
Rubielos
Teruel Teruel IES FRANCES DE ARANDA INGLES 12
Teruel Teruel IES SANTA EMERENCIANA INGLES 12
IES SEGUNDO DE .
Teruel Teruel CHOMON ALEMAN 12
Teruel Teruel IES VEGA DEL TURIA FRANCES 12

21022

csv: BOA20180627016



Num. 123 Boletin Oficial de Aragoén 27/06/2018
= GOBIERNO
=<=DE ARAGON
Departamento de Educacidn,
Cultura y Deporte
. |IES FERNANDO LAZARO 2
Teruel Utrillas CARRETER INGLES 12
Teruel Valderrobres | [ES MATARRANA INGLES 12
Zaragoza Alagon IES CONDE ARANDA INGLES 12
Zaragoza Ateca IES ZAURIN INGLES 12
. SECC. IES BENJAMIN .
Zaragoza Belchite JARNES INGLES 12
Zaragoza Borja IES JUAN DE LANUZA INGLES 12
Zaragoza Cadrete CPI CASTILLO QADRIT INGLES 6
Zaragoza Calatayud IES EMILIO JIMENO INGLES 12
IES LEONARDO DE .
Zaragoza Calatayud CHABACIER INGLES 12
Zaragoza Carifiena IES JOAQUIN COSTA INGLES 12
Zaragoza Casetas IES ANGEL SANZ BRIZ INGLES 12
Zaragoza Caspe IES MAR DE ARAGON INGLES 12
IES COMUNIDAD DE -
Zaragoza Daroca DAROCA INGLES 12
Zaragoza | E1630€10S ke cinco viLLAS INGLES 6 FRANCES 6
Caballeros
Zaragoza | E1630€10S | kg pEvES CATOLICOS INGLES 6 FRANCES 6
Caballeros
Zaragoza | Epila IES RODANAS INGLES 12
Zaragoza | 2AIMUNiade | \eq o apaAS INGLES 12
Dofia Godina
Zaragoza La Muela SECC. IES RODANAS INGLES 12
La Pueblade |IES DE LA PUEBLA DE -
Zaragoza | pjfinden ALFINDEN INGLES 12
Zaragoza Mallén IES VALLE DEL HUECHA INGLES 12
Zaragoza '\H"a”a de CPI VAL DE LA ATALAYA INGLES 6
uerva
Zaragoza Pedrola IES SIGLO XXI INGLES 12
Zaragoza | SanMateode | ooy a0 poNTE INGLES 6
Gallego
Zaragoza | Tarazona IES TUBALCAIN INGLES 12
Zaragoza Tauste IES RiO ARBA INGLES 12
Zaragoza Utebo IES PEDRO CERRADA INGLES 12
IES TORRE DE LOS -
Zaragoza Utebo ESPEJOS INGLES 12
Villanueva de | IES VILLANUEVA DE :
Zaragoza Géllego GALLEGO INGLES 12
Zaragoza Zaragoza CPI ESPARTIDERO FRANCES 6
Zaragoza Zaragoza CPILAJOTA INGLES 12
Zaragoza Zaragoza CPI MIRALBUENO FRANCES
Zaragoza Zaragoza CPI PARQUE GOYA INGLES
Zaragoza Zaragoza CPI ROSALES DEL CANAL INGLES
Zaragoza Zaragoza IES ANDALAN INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES AVEMPACE INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES CORONA DE ARAGON FRANCES 12
Zaragoza Zaragoza IES EL PICARRAL INGLES 6 FRANCES 6
Zaragoza Zaragoza IES EL PORTILLO INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES ELAIOS FRANCES 12

21023

csv: BOA20180627016



Num. 123 Boletin Oficial de Aragoén 27/06/2018
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
m:m Educacion,
Zaragoza Zaragoza IES FELIX DE AZARA INGLES 12
Zaragoza Zaragoza ICEC?VFI,I:I':‘J‘ NCISCO GRANDE INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES GOYA ALEMAN 6 INGLES 6
Zaragoza Zaragoza IES ITACA INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES JERONIMO ZURITA FRANCES 12
Zaragoza Zaragoza gELSEé%SAE MANUEL INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES LA AZUCARERA FRANCES 12
Zaragoza Zaragoza IES LUIS BUNUEL INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES MARIA MOLINER INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES MEDINA ALBAIDA INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES MIGUEL CATALAN INGLES ALEMAN 6
Zaragoza Zaragoza IES MIGUEL DE MOLINOS INGLES FRANCES 6
Zaragoza Zaragoza IES MIGUEL SERVET INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES MIRALBUENO INGLES 6 FRANCES 6
Zaragoza Zaragoza IES PABLO GARGALLO INGLES 12
Zaragoza Zaragoza |IES PABLO SERRANO INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES PARQUE GOYA INGLES 12
Zaragoza Zaragoza |IES PEDRO DE LUNA INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES PILAR LORENGAR INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES RAMON PIGNATELLI FRANCES 6 INGLES 6
Zaragoza Zaragoza IES RAMON Y CAJAL INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES RIO GALLEGO FRANCES 12
Zaragoza Zaragoza :_IE ES RSN%TDVESO INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES TIEMPOS MODERNOS INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES VALDESPARTERA INGLES 12
Zaragoza Zaragoza IES VIRGEN DEL PILAR INGLES 12
Zaragoza Zuera IES GALLICUM INGLES 12

21024

csv: BOA20180627016



Num. 123

Boletin Oficial de Aragoén

27/06/2018

= GOBIERNO
=<=DE ARAGON
Departamento de Educacidn,
Cultura y Deporte
ANEXO I
Relacion de centros excluidos
PROVINCIA LOCALIDAD CENTRO CAUSA DE EXCLUSION
Teruel Teruel C. LA PURISIMA Y SANTOS MARTIRES No es objeto de esta convocatoria
Zaragoza Borja CEIP CAMPO DE BORJA No es objeto de esta convocatoria
Zaragoza Zaragoza C. AGUSTIN GERICO No es objeto de esta convocatoria

21025

csv: BOA20180627016



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1082/2018, de 24 de mayo, por la que se regulan las condiciones de organización y funcionamiento de los Centros Públicos Integrados de educación básica y segundo ciclo de Educación Infantil de la Comunidad Autónoma de Aragón a partir del curso 2
	ORDEN ECD/1083/2018, de 1 de junio, por la que se modifica el anexo de la Orden ECD/276/2016, de 4 de abril, por la que se establece el baremo de las listas de espera para la provisión de puestos de trabajo en régimen de interinidad de los cuerpos docente

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1084/2018, de 20 de junio, por la que se establecen las bases reguladoras de las subvenciones destinadas a fines de interés social con cargo a la asignación tributaria del impuesto sobre la renta de las personas físicas.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Medicina Interna en el Hospital “Royo Villa
	RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Cardiología en el Hospital “Royo Villanova
	RESOLUCIÓN de 7 de junio de 2018, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Microbiología y Parasitología en el Hospit



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1085/2018, de 6 de junio, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para la creación de la “Cátedra Johan Ferrández D´Heredia, de lenguas propias de Ar
	ORDEN PRE/1086/2018, de 6 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Belchite con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio 
	ORDEN PRE/1087/2018, de 6 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de la Sotonera con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el conven
	ORDEN PRE/1088/2018, de 6 de junio, por la que se dispone la publicación del acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Poleñino con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio 
	ORDEN PRE/1089/2018, de 6 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Consejo Aragonés de Cámaras Oficiales de Comercio, Industria y Servicios como entidad colaboradora, para la realización 
	ORDEN PRE/1090/2018, de 13 de junio, por la que se autoriza la enajenación por subasta pública de bienes inmuebles pertenecientes al Ayuntamiento de Bubierca.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/1091/2018, de 8 de junio, por la que se da publicidad al Acuerdo de 5 de junio de 2018 del Gobierno de Aragón, por el que se declara como inversión de interés autonómico el proyecto de planta fotovoltaica “Montesol” de 50 MW de potencia instalad

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1092/2018, de 28 de mayo, por la que se convocan ayudas para las Federaciones Deportivas Aragonesas en el ejercicio 2018, para la preparación y participación de las selecciones aragonesas en los Campeonatos de España en Edad Escolar convocados p
	ORDEN ECD/1093/2018, de 28 de mayo, por la que se convocan ayudas para las universidades aragonesas para la organización del Campeonato de Aragón Universitario (CAU) 2017-2018.
	ORDEN ECD/1094/2018, de 31 de mayo, por la que se resuelve la convocatoria a los Institutos de Enseñanza Secundaria y a los Centros Públicos Integrados de Educación Básica y Segundo Ciclo de Educación Infantil de la Comunidad Autónoma de Aragón, para la e

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Huesca, adoptados en sesión de 26 de abril de 2018.

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	RESOLUCIÓN de 19 de junio de 2018, de la Directora General de Investigación e Innovación, por la que se resuelve la convocatoria para el periodo 2017-2019, de subvenciones destinadas a financiar proyectos estratégicos de los grupos de investigación, de I+
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 5 de junio de 2018, de la Directora General de Investigación e Innovación, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones destinadas a la contratación de personal investigador predoctoral en formación para



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE EJEA DE LOS CABALLEROS
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 1 de Ejea de los Caballeros, relativo a juicio verbal 296/2017.


	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Educación, Cultura y Deporte de Teruel, por el que se convoca la licitación, mediante procedimiento abierto, varios criterios, del expediente número CONMY 2018 1800000625 de contratación de transporte escolar para los cu

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Centro de Gestión Integrada de Proyectos Corporativos del Servicio Aragonés de Salud, por el que se publica la formalización del contrato adjudicado por procedimiento abierto del suministro de equipos para bomba de infusión intravenosa (IV), d

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se comunica la formalización del contrato de obra de reforma de la instalación Central Térmica para Parque de Bomberos Número 1.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 11 de junio de 2018, de la Directora General de Trabajo, por la que se anuncia el depósito de la modificación de estatutos de la asociación de Empresarios de Tintorerías y Lavanderías de Aragón (número de expediente 72000103).
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de la modificación del proyecto Parque Eólico “Monlora I”, de 49,5 MW. Expediente G-EO-Z-033/2017.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de la modificación del proyecto Parque Eólico “Monlora IV”, de 21,6 MW. Expediente G-EO-Z-045/2017
	ANUNCIO por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de la modificación del proyecto Parque Eólico “Monlora V”, de 30 MW. Expediente G-EO-Z-046/2017.
	ANUNCIO por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de la modificación del proyecto Parque Eólico “Virgen de Rodanas I”, de 49,5 MW. Expediente G-EO-Z-039/2017.
	ANUNCIO por el que se somete a información pública, la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de la modificación del proyecto Parque Eólico “Virgen de Rodanas II”, de 49,5 MW. Expediente G-EO-Z-040/2017.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/1091/2018, de 28 de mayo, por la que se convocan ayudas para las Federaciones Deportivas Aragonesas en el ejercicio 2018 para la preparación y participación de las selecciones aragonesas en los Campeonatos de España en Edad Escola
	EXTRACTO de la Orden ECD/1092/2018, de 28 de mayo, por la que se convocan ayudas para las universidades aragonesas para la organización del Campeonato de Aragón Universitario (CAU) 2017-2018.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Teruel, por el que se hace público el inicio de las operaciones de deslinde administrativo en segunda fase el monte TE-320 de los del Catálogo de Montes de Utilidad Pública de la prov
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2018EROR27).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del Impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2018EROR28).

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, a los interesados en el procedimiento abreviado número 150/2018-Aa.

	AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Barbastro, de aprobación definitiva del Proyecto denominado “Acondicionamiento de las Travesías de las Carreteras A-1232 y N-240, Tramo 2, dirección Huesca, en el núcleo urbano de Barbastro”.

	AYUNTAMIENTO DE FRAGA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Fraga (Huesca), relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas para explotación porcina de cebo.

	AYUNTAMIENTO DE LALUENGA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Laluenga, relativo a la solicitud licencia de actividad clasificada para explotación porcina de cebo.

	AYUNTAMIENTO DE VILLASTAR
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Villastar, relativo a la aprobación del informe de proyecto de escudo y bandera.




